РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image7.png]Gekan o,
e SR
LN )

2,

Яковлевский районный Совет депутатов Первая сессия Совета третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от « 18 » декабря 2003 г.

№ 1
Об избрании секретаря Яковлевского районного Совета
Рассмотрев итоги тайного голосования по выборам секретаря Яковлевского районного Совета депутатов, представленных счетной комиссией, районный Совет депутатов решил:
1.
Протокол   №    2    счетной    комиссии    по    выборам    секретаря
Яковлевского районного Совета утвердить.
2.
Считать избранным  секретарем Яковлевского районного Совета
депутата Гнидкина  Николая Васильевича.
от избирательного округа № 16.

[image: image1.png]

[image: image6.png]

Глава района                                                                                     И. Бойченко
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Яковлевский районный Совет депутатов Первая сессия Совета третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «18 » декабря 2003 г.

№ 2
О составе постоянной комиссии -мандатной и по депутатской этике
В соответствии с Регламентом районного Совета депутатов и Положением о постоянных комиссиях районного Совета, районный Совет депутатов решил:
Образовать постоянную комиссию мандатную и по депутатской этике в составе:
1. Анисимов Александр Алексеевич

2. Тепленко Людмила Васильевна

[image: image2.png]Gekan o,
e SR
LN )

2,

Глава района

И. Бойченко
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Яковлевский районный Совет депутатов Первая сессия Совета третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «18 » декабря 2003 г.

№ 3
О составе постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету и налогам
В соответствии с Регламентом районного Совета депутатов и Положением о постоянных комиссиях районного Совета, районный Совет депутатов решил:
Образовать постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам в составе:
1. Говоруна Евгения Александровича

2. Сотникова Юрия Валерьевича

3. Волобуева Владмира Викторовича

4. Бессонова Николая михайловича

5. Клемечева Анатолия Степановича

Глава района

И. Бойченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Яковлевский районный Совет депутатов Первая сессия Совета третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «18 » декабря 2003 г.

№ 4
О составе постоянной комиссии по социально-культурному развитию
В соответствии с Регламентом районного Совета депутатов и Положением о постоянных комиссиях районного Совета, районный Совет депутатов решил:
Образовать постоянную комиссию по социально-культурному развитию в составе:
1. Лопиной Марии Афанасьевны

2. Бордунова Сергея Ивановича

3. Куртова Сергей Васильевича

4. Нефедова Михаила Николаевича

5. Глушкова Владимира Васильевича

Глава района                                                  И. Бойченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Яковлевский районный Совет депутатов Первая сессия Совета третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «18 » декабря 2003 г.

№ 5
О составе постоянной комиссии по обеспечению законности, охране прав и свобод граждан
В соответствии с Регламентом районного Совета депутатов и Положением о постоянных комиссиях районного Совета, районный Совет депутатов решил:
Образовать постоянную комиссию по обеспечению законности, охране прав и свобод граждан в составе:

1. Саенко Сергей Владимирович

2. Бредихина Любовь Никитична

3. Воронова Александра Ивановна

Глава района

И.Бойченко
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Яковлевский районный Совет депутатов Первая сессия Совета третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от « 18 » декабря 2003 г.

№ 6
Об утверждении председателя постоянной комиссии -мандатной и по депутатской этике
Рассмотрев протокол заседания постоянной комиссии и по депутатской этике, районный Совет депутатов   решил:
1. Протокол   заседания   постоянной   комиссии   -мандатной      и   по
депутатской этике утвердить.
2. Считать избранным председателем комиссии - мандатной и по
депутатской этике депутата Анисимова Александра Алексеевича
от избирательного округа № 12
[image: image3.png]

Глава района

И. Бойченко
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Яковлевский районный Совет депутатов Первая сессия Совета третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «18 » декабря 2003 г.

№ 7
Об утверждении председателя постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету и налогам
Рассмотрев протокол заседания постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету и налогам, районный Совет депутатов решил:
1.
Протокол   заседания   постоянной   комиссии   по   экономическому
развитию, бюджету и налогам утвердить.
2.
Считать избранным председателем комиссии   по экономическому
развитию, бюджету и налогам депутата  Говоруна Евгения Александровича
от избирательного округа №  8.
[image: image4.png]

Глава района

И. Бойченко
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image5.png]

Яковлевский районный Совет депутатов Первая сессия Совета третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от « 18 » декабря 2003 г.

№ 8
Об утверждении председателя
постоянной комиссии
по социально-культурному
развитию
Рассмотрев протокол заседания постоянной комиссии по социально-культурному развитию, районный Совет депутатов   решил:
1.    Протокол    заседания    постоянной    комиссии    по    социально-культурному развитию утвердить.
3. Считать избранным председателем комиссии по социально-культурному развитию депутата Лопину Марию Афанасьевну от избирательного округа № 1.

Глава    района                          И. Бойченко
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Яковлевский районный Совет депутатов Первая сессия Совета третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от « 18 » декабря 2003 г.

№ 9
Об утверждении председателя постоянной комиссии по обеспечению законности, охране прав и свобод граждан
Рассмотрев протокол заседания постоянной комиссии по обеспечению законности, охране прав и свобод граждан, районный Совет депутатов решил:
1. Протокол    заседания    постоянной    комиссии    по    обеспечению
законности, охране прав и свобод граждан утвердить.
2. Считать   избранным   председателем   комиссии   по   обеспечению
законности,        охране        прав        и        свобод        граждан        депутата Саенко Сергея Владимировича от избирательного округа № 9.

Глава района

И. Бойченко